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Emotopic Med+, balsam nawilżająco-natłuszczający, do
codziennego stosowania, 400 ml
 

Cena: 80,78 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka EMOTOPIC

Opakowanie 400 ml

Postać balsam

Producent DR IRENA ERIS S.A.

Przeznaczenie Natłuszczające, Nawilżające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Emotopic Med+ to balsam nawilżająco-natłuszczający, stanowiący wyrób medyczny do codziennej pielęgnacji skóry suchej i atopowej.
Oparty na naturalnych olejach i lanolinie, od pierwszego dnia życia skutecznie natłuszcza skórę, wspierając jej pielęgnację i ochronę
przed atopią. Pomaga odbudować barierę lipidową oraz zapobiega nawrotom objawów takich jak przesuszenie, łuszczenie, świąd czy
podrażnienia. Przeznaczony dla dzieci i dorosłych, bezpieczny już od 1. dnia życia.

Wskazania
Balsam wskazany jest do codziennego stosowania w celu zapobiegania objawom atopowego zapalenia skóry (AZS) takim jak: suchość
skóry, podrażnienia, zaczerwienia. Polecany również dla suchej i wrażliwej skóry, z tendencją do nawrotów suchości i nadwrażliwości na
czynniki zewnętrzne: mróz, wiatr, suche powietrze, substancje drażniące, odzież. Rekomendowany dla dzieci i dorosłych bez ograniczeń
wiekowych.

Działanie
Seria Emotopic to innowacyjne emolienty, oparte na naturalnych olejach, wykazujące wysoką skuteczność w łagodzeniu dolegliwości
suchej skóry i towarzyszących jej objawów: świąd, pieczenie, zaczerwienienie. Przywracają naturalną barierę naskórka, zapobiegając
nawrotom suchości oraz objawów atopowego zapalenia skóry (AZS).

Balsam nawilżająco-natłuszczający Emotopic Med+, wspomaga utrzymanie prawidłowej kondycji i funkcjonowania naskórka od 1. dnia
życia. Formuła na bazie naturalnych olejów zapewnia skórze przesuszonej niezbędne działanie nawilżająco-natłuszczające,
przywracając jej prawidłową równowagę wodno-lipidową. Balsam zapobiega suchości i łuszczeniu naskórka oraz chroni przed
nawracającymi objawami przesuszenia. Emolientowa formuła balsamu tworzy na powierzchni skóry „naturalną tarczę ochronną” przed
niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych. Balsam na bazie naturalnych olejów i lanoliny przywraca komfort skóry łagodząc i
kojąc podrażnienia a także redukując nieprzyjemne uczucie napięcia. Formuła balsamu szybko się wchłania, nie pozostawiając na
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skórze i ubraniach tłustego filmu.

Skład
Woda oczyszczona; emolienty: olej konopny, olej canola, olej z passiflory, masło Shea, wosk z oliwek i inne; glicerol; substancje
pomocnicze.

Sposób użycia
Nanieść balsam na oczyszczoną i osuszoną skórę ciała. Do codziennego stosowania, 1-2 razy dziennie. Wyrób może być stosowany
przez pacjentów w warunkach domowych oraz w placówkach opieki zdrowotnej.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem wyrobu należy zapoznać się z informacją dostępną na opakowaniu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować na skórę twarzy.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Producent
Dr Irena Eris S.A
Armii Krajowej 12
05-500 Piaseczno
serwis@DrIrenaEris.com
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